АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014                                                                                                    № 832
г. Белая Холуница

О внесении изменения в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 21.08.2014 № 677

Администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в количественные показатели на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) для планирования бюджетных
ассигнований в разрезе главных распорядителей бюджетных средств
на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы, (далее – количественные
показатели), утвержденные постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального района от 21.08.2014 № 677
«Об утверждении количественных показателей на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) для планирования бюджетных ассигнований
в разрезе главных распорядителей бюджетных средств по муниципальному
образованию Белохолуницкий муниципальный район на 2015 год и плановый
период 2016-2017 годов», изложив пункт 5.1 в следующей редакции:
№
п/п

Наименование муниципальных
услуг

Единица
измерения

Количественные показатели на
оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)
2013 год 2014 год 2015 год

Администрация Белохолуницког муниципального района
5 Услуги в области

пассажирского автотранспорта

5.1 Услуги по осуществлению
регулярных пассажирских
перевозок на маршрутах

количество
километров
маршрутов

403,8 403,8 403,8

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района – начальника управления
финансов администрации Белохолуницкого муниципального района
Еремину Т.Л.

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                            Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления
финансов  администрации Белохолу-
ницкого  муниципального  района –
начальник бюджетного отдела                  И.В. Паршакова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель   главы  администрации
района    -    начальник   управления
финансов администрации Белохолу-
ницкого муниципального района                 Т.Л. Ерёмина

Ведущий      специалист   -   юрист
правового отдела администрации
Белохолуницкого  муниципального
района               Я.О. Повышева

Ведущий    специалист  -   юрист
управления  финансов админист-
рации Белохолуницкого муници-
пального района                 Т.В. Кузнецова

Разослать: управлению финансов.

3

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области.